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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Lauth Stilladser & Service ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Ålsgårde, den 18. marts 2025

Direktion

Andreas Kofoed Thomsen

administrerende direktør
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Til kapitalejerne i Lauth Stilladser & Service ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Lauth Stilladser & Service ApS for regnskabsåret 1. januar 
2024 - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 18. marts 2025

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

CVR-nr. 30195264

Rasmus Rolighed Asmussen

statsautoriseret revisor

mne45874
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Virksomheden Lauth Stilladser & Service ApS

Møllevej 30 A  

3140 Ålsgårde

CVR-nr. 43687999

Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Andreas Kofoed Thomsen, administrerende direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR-nr. 30195264

/abt/pr
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående 
virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på 2.607.038 
kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på 10.460.985 kr., og en egenkapital på 
2.647.038 kr.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Lauth Stilladser & Service ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste og -tab
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
omkostninger til hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning fra udlejning af stilladser mv. indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang 
til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til hjælpematerialer
Omkostninger til hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til underleverandører.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Goodwill 7 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

 
Balancen
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Finansielle anlægsaktiver
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger, omfatter indeståender i pengeinstitutter. 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
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Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024
kr. 

2022/23
kr. 

Bruttofortjeneste 13.172.829 11.379.267

Personaleomkostninger 1 -8.155.580 -6.017.517

Af- og nedskrivninger -1.469.976 -1.361.217

Driftsresultat 3.547.273 4.000.533

Finansielle indtægter 2 31.004 0

Finansielle omkostninger 3 -199.621 -161.055

Resultat før skat 3.378.656 3.839.478

Skat af årets resultat 4 -771.618 -853.928

Årets resultat 2.607.038 2.985.550

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1.000.000 2.985.552

Overført resultat 1.607.038 0

Resultatdisponering 2.607.038 2.985.552
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Aktiver

Goodwill 5 35.714 42.857

Immaterielle anlægsaktiver 35.714 42.857

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 6 4.216.932 5.456.540

Materielle anlægsaktiver 4.216.932 5.456.540

Deposita 7 88.500 88.500

Finansielle anlægsaktiver 88.500 88.500

Anlægsaktiver 4.341.146 5.587.897

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 941.411 1.198.046

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 67.975

Udskudte skatteaktiver 0 222.356

Periodeafgrænsningsposter 75.918 58.850

Tilgodehavender 1.017.329 1.547.227

Likvide beholdninger 5.102.510 3.788.237

Omsætningsaktiver 6.119.839 5.335.464

Aktiver 10.460.985 10.923.361
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000

Overført resultat 1.607.038 0

Udbytte for regnskabsåret 1.000.000 2.985.552

Egenkapital 2.647.038 3.025.552

Hensættelser til udskudt skat 124.690 0

Hensatte forpligtelser 124.690 0

Anden gæld 4.173.294 4.763.794

Langfristede gældsforpligtelser 8 4.173.294 4.763.794

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 8 600.770 600.770

Leverandører af varer og tjenesteydelser 130.224 100.401

Gæld til tilknyttede virksomheder 1.095.240 0

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 424.572 1.076.284

Anden gæld 1.265.157 1.356.303

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 257

Kortfristede gældsforpligtelser 3.515.963 3.134.015

Gældsforpligtelser 7.689.257 7.897.809

Passiver 10.460.985 10.923.361

Eventualforpligtelser 9

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 10

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 11
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Virksomheds- Overført Udbytte for  

kapital resultat året I alt

kr. kr. kr. kr.

Egenkapital 1. januar 2024 40.000 0 2.985.552 3.025.552

Betalt udbytte 0 0 -2.985.552 -2.985.552

Årets resultat 0 1.607.038 1.000.000 2.607.038

Egenkapital 31. december 2024 40.000 1.607.038 1.000.000 2.647.038
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2024 2022/23

 kr. kr.

1. Personaleomkostninger

Lønninger 6.943.217 5.303.065

Pensioner 1.111.511 643.457

Andre omkostninger til social sikring 100.852 70.995

8.155.580 6.017.517

Gennemsnitligt antal beskæftigede 12 10

2. Finansielle indtægter

Renteindtægter tilknyttede virksomheder 2.188 0

Andre finansielle indtægter 28.816 0

31.004 0

3. Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder 0 7.025

Andre finansielle omkostninger 113.903 154.030

113.903 161.055

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 424.572 1.076.284

Regulering af udskudt skat 347.046 -222.356

771.618 853.928

5. Goodwill

Kostpris primo 50.000 0

Tilgang i årets løb 0 50.000

Kostpris ultimo 50.000 50.000

Af- og nedskrivninger primo -7.143 0

Årets afskrivninger -7.143 -7.143

Af- og nedskrivninger ultimo -14.286 -7.143

Regnskabsmæssig værdi ultimo 35.714 42.857

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo 6.810.614 0

Tilgang i årets løb 223.225 6.810.614

Kostpris ultimo 7.033.839 6.810.614

Af- og nedskrivninger primo -1.354.074 0

Årets afskrivninger -1.462.833 -1.354.074

Af- og nedskrivninger ultimo -2.816.907 -1.354.074

Regnskabsmæssig værdi ultimo 4.216.932 5.456.540
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7. Andre investeringsaktiver

Kostpris primo 88.500 0

Tilgang i årets løb 0 88.500

Kostpris ultimo 88.500 88.500

Regnskabsmæssig værdi ultimo 88.500 88.500

8. Langfristede gældsforpligtelser

Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

 kr. kr. kr.

Anden gæld 4.173.294 600.770 2.403.080

4.173.294 600.770 2.403.080

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningsskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte 
nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af 
administrationsselskabets årsregnskab, Andreas T Holding ApS, CVR nr. 43 68 61 19. Eventuelle senere korrektioner 
til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for anden gæld, 4.774 t.kr., er der stillet sikkerhed i virksomhedspant på 6.008 t.kr. i
simple fordringer, driftsinventar, driftsmateriel og goodwill samt ejerpantebreve i biler på samlet 1.200 t.kr. 

Til sikkerhed for bankengagement er der deponeret skadesløsbrev nom. 1.400 t.kr. i debitorer, goodwill og 
driftsmidler.

Den samlede regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 5.194 t.kr. pr. 31. december 2024.

11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 3 måneder, der udgør 86 t.kr Pe
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Andreas Kofoed Thomsen
Direktør og dirigent
På vegne af: Lauth Stilladser & Service ApS
Serienummer: b09ec01d-f09c-4c8c-a7a9-3aee7c53c78f
IP: 95.209.xxx.xxx
2025-03-19 07:15:38 UTC

Rasmus Rolighed Asmussen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kallermann Revision A/S
Serienummer: 6fed6224-0672-45b7-978d-653ec1368034
IP: 109.70.xxx.xxx
2025-03-19 07:23:59 UTC
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